1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

STARLIGHT CULTURE ENTERTAINMENT GROUP LIMITED
星光文化娛樂集團有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1159）

自願公告
委任首席技術官及首席運營官

本公告乃由星光文化娛樂集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）自願
發佈。

本公司計劃利用其現有好萊塢知識產權資源發展元宇宙業務，推進其數字產品平台
建設，並在香港及中國內地設立附屬公司以擴大跨境電商業務。

董事會欣然宣佈鑒於並為支持上述計劃的實施，委任陳立軍先生（「陳先生」）為本
公司首席技術官，彼將主要領導科技戰略的制定及實施，以推動本公司的增長及創
新，委任郭炳俊先生（「郭先生」）為本公司首席運營官，彼將負責協調及調整各部門
及團隊工作，並實施戰略舉措以提高本公司業績及發展，自二零二三年三月二十四
日起生效。

2

陳先生及郭先生之履歷詳情載列如下：

陳先生，44歲，在技術與產品開發方面擁有逾18年經驗，曾於阿里巴巴集團出任各種
領導職位。彼領導了AliExpress.com手機應用程序的開發，並建立完整的無線產品技
術體系。彼亦出任各種職位，包括Alibaba.com技術部總監，AE無線團隊及營銷團隊
總監以及集團用戶體驗部產品部總監。陳先生於二零零一年獲得遼寧工程技術大學
信息管理與信息系統專業學士學位。

郭先生，37歲，於運營及組織發展方面擁有逾14年經驗，並擁有於國際公司工作的記
錄。彼曾於松下出任運營專家。彼於Robert Bosch GmbH出任運營專家，於支持博世
工廠的業務運營及變革管理方面獲得寶貴經驗。彼就職於福特汽車公司，擔任高級
運營經理，領導新車生產系統即（投產準備及勞動力準備(LPWR)）、人力資源運營及
政府事務運營。

自二零一六年至二零二一年，郭先生於阿里巴巴集團用戶體驗部擔任高級運營專
家，為阿里巴巴生態系統中用戶體驗提升的商業運營及組織管理提供支持。彼主要
與包括天貓、淘寶、阿里巴巴影業、盒馬、飛豬及阿里巴巴拍賣在內的眾多業務部門
合作。彼亦出任中國有贊有限公司（一間於香港聯合交易所有限公司GEM上市的公
司，股份代號：8083）的運營總監，為全國銷售團隊的業務運營及組織管理提供支
持。郭先生先後於二零零八年及二零一五年於浙江工商大學獲得管理學學士學位及
工商管理碩士學位。

董事會謹此對陳先生及郭先生表示熱烈歡迎。

承董事會命
星光文化娛樂集團有限公司

主席
唐亮先生

香港，二零二三年三月二十七日

於本公告日期，董事會包括六名執行董事唐亮先生、景旭峰先生、周哲先生、羅雷先
生、桑康喬先生及鄔小麗女士；及三名獨立非執行董事王偉軍先生、魏明德先生及
吳宏亮先生。